ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ซ้ืออาหารเสริม (นม)โรงเรียน ภาค
เรียนที่ ๒/๒๕๖๘ โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
            ซื้ออาหารเสริม (นม)โรงเรียน ภาคเรียนที่ ๒/๒๕๖๘ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สหกรณ์
โคนมมวกเหล็ก จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕๕,๕๔๐.๒๖ บาท  

(สามแสนห้าหมื่นห้าพันห้าร้อยสี่สิบบาทยี่สิบหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓  เดือนพฤศจิกายน  พ.ศ.๒๕๖๘ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม